
            
 

                                                  
 

UCHWAŁA NR VI/167/20 
                                  ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
            z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz art. 32 ust.                
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 920) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XV/94/19 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią 
Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

                                              Jadwiga Ziółkowska 

                  Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 



 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XV/94/19 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 20 GRUDNIA 2019 roku W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XV/94/19 RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego -określający 

Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 28.08.2020 r. w zakresie: 

1) Włączenia do wykazu przedsięwzięć bieżących 2 projektów w całości 

finansowanych ze środków UE w ramach programu Erasmus+ tj.: 

− „Zagraniczny staż szansą na udaną karierę zawodową na zmieniającym się 

rynku pracy”, który realizowany będzie przez Zespół Szkół Zawodowych             

Nr 1 w Zduńskiej Woli - łączne nakłady 504 949 zł, z tego: 2020 r.- 252 475 zł, 

2021 r.- 252 474 zł.  

Okres realizacji projektu: 01.09.2020 r. – 31.08.2021 r., 

− „Doskonalenie umiejętności zawodowych podczas mobilności za granicą”, który 

realizowany będzie przez Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J.Sylli                      

w Zduńskiej Woli - łączne nakłady 668 481 zł, z tego: 2020 r. 35 402 zł,            

2021 r.- 519 937 zł, 2022 r.- 111 142 zł.  

Okres realizacji projektu: 31.12.2020 r.– 30.12.2022 r., 

2) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia bieżącego  

pn.: „Przedsiębiorczy Powiat Zduńskowolski”, realizowanego przy współudziale 

dofinansowania ze środków UE w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego,  poprzez zmniejszenie jego wartości    

w roku 2020 o kwotę 75 689 zł (z tego: środki UE- 13 603 zł, 62 086 zł- wkład 



własny) i jednocześnie ustalenie  limitu w tej samej wysokości  

w roku 2021.  

Powyższe jest konsekwencją zmiany harmonogramu realizacji przedmiotowego 

projektu.  

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości budżetowych 

w 2020 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na posiedzeniu 

Rady Powiatu w dniu 28.08.2020r. związanych między innymi z: 

1) Zmianą montażu finansowego zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej           

Nr 4909E na odcinku Choszczewo- Krokocice- Lichawa Etap 2 długości         

1498 m" poprzez zwiększenie o kwotę 10 000 zł środków finansowych z tytułu 

pomocy finansowej Gminy i Miasta Szadek na ww. cel i jednocześnie 

zmniejszenie o tę samą kwotę wkładu własnego powiatu w ww. inwestycję            

w ślad za podpisaniem w dniu 10.07 br. aneksu do umowy zawartej z Gminą      

i   Miastem Szadek w przedmiotowym zakresie, 

2) Włączeniem do budżetu powiatu dotacji w wysokości 16 500 zł, przyznanej na 

podstawie decyzji RŚI.7152.6.22.2020.JS z dnia 18 czerwca 2020 roku,               

ze środków Samorządu Województwa Łódzkiego pochodzących z tytułu 

wyłączenia z produkcji gruntów rolnych z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do 

zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia 

spraw ochrony gruntów rolnych, 

3) Urealnieniem planu dochodów Domu Pomocy Społecznej w Przatówku poprzez 

ich zwiększenie o kwotę 130 489 zł, co związane jest ze wzrostem odpłatności 

za pobyt pensjonariuszy „wg nowych zasad” (75 164 zł), wyższą niż pierwotnie 

zakładano realizacją dochodów z tytułu odpłatności pensjonariuszy „wg starych 

zasad” w ślad za waloryzacją rent i emerytur (55 325 zł), 

4) Zwiększeniem o kwotę 1 954 zł planu finansowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli z siedzibą przy ul. Łaskiej 59 z tytułu 

odszkodowania otrzymanego z firmy ubezpieczeniowej za powstałą szkodę            

w samochodzie służbowym jednostki, 

5) Włączeniem do budżetu powiatu środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego       

w wys. 14 720 zł otrzymanych z Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli         

z przeznaczeniem na dofinansowanie szkoleń pracowników Starostwa 

Powiatowego, 



6) Włączeniem do budżetu Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli 

środków finansowych w kwocie  1 200 zł z tytułu otrzymanej darowizny                    

z przeznaczeniem na wypłatę stypendium dla ucznia jednostki, 

7) Zwiększeniem o kwotę 4 454 zł planu dochodów i wydatków I Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli z tytułu wpłat dokonanych przez uczniów 

jednostki z przeznaczeniem na organizację wycieczek szkolnych, które 

zrealizowane zostały w okresie styczeń-marzec br. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


